UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 004, de 14 de fevereiro de 2020.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e

estatutárias;

R E S O L V E:

1. Considerando o Processo nº 23068.007676/2020-05 do Departamento
de Ciências da Saúde/CEUNES;

2. LOCALIZAR o servidor ALEXANDRE SOUZA MORAIS, matrícula SIAPE n.º

1974774, que exerce estritamente as funções cometidas ao seu cargo efetivo de

Professor do Magistério Superior, com exercício a partir de 17/10/2012, no

Departamento de Ciências da Saúde (DCS) do Centro Universitário Norte do Espírito

Santo.

3. Revogam-se as disposições em contrário.

São Mateus (ES), 14 de fevereiro de 2020.

Ana Beatriz Neves Brito
Vice-Diretora no exercício da Direção

CEUNES/UFES

ANA BEATRIZ NEVES BRITO Assinado de forma digital por ANA BEATRIZ NEVES BRITO
Dados: 2020.02.17 17:06:32 -03'00'